

AVTAL GÄLLANDE SKÖTSELN AV AVBYTARSERVICEN

(Detta avtal ersätter avtalet från 18.12.2008)

Följande överenskommelse har ingåtts mellan Pedersöre kommun och Kronoby kommun gällande ordnande av avbytarservicen inom Kronoby kommuns område och det område som utgjorde Karleby stad t.o.m. 31.12.2008. Överenskommelsen träder i kraft från 1.1.2013.

A. Uppdrag

Pedersöre kommun har ingått uppdragsavtal med LPA 3.12.2012, som även innefattar ordnandet av avbytarservicen inom Kronoby kommuns område och det område som utgjorde Karleby stad t.o.m. 31.12.2008. Detta avtal har uppgjorts som ett led i förverkligandet av den nya enheten. Avtalet träder i kraft från och med 1.1.2013.

B. Personalfrågor

1. Inom den sammanslagna enheten beräknas behovet av förvaltningspersonal 1.1.2013 uppgå till 12 personer. Vid sammanslagningen 2009 tilldelades innehavaren av semestersekreterartjänsten i Kronoby kommun förvaltningsuppgifter inom Pedersöre kommun och ledande avbytaren tilldelades likaså motsvarande arbetsuppgifter inom Pedersöre kommun.
2. I lagen om skydd i arbete (från 1.1.2003) finns bland annat bestämmelser om ensamarbete och skyldighet att ordna så att personer som arbe-

tar ensamma i riskfyllt arbete vid behov kan få kontakt till arbetsgivarens företrädare eller andra personer som arbetsgivaren utsett. Av denna orsak, och även med tanke på lantbruksavbytarens ev. brådskande behov av kontakt med avbytarens service, finns ett befintligt de-joursystem inom Pedersöre som även tillämpas i den nya enheten. Systemet täcker i första hand de timmar som avbytarena är i arbete.

C. Representation i samarbetsgrupp

Enligt det uppdragsavtal med LPA som ingåtts, skall en samarbetsgrupp (stödgrupp) tillsättas med uppgift att följa med hur avbytarens service fungerar inom verksamhetsområdet. Samarbetsgruppen sammansätts av ÖSP- och SÖP-avdelningarna i hela området, från Närpes i söder till Karleby i norr. Samarbetsgruppen består av sju (7) representanter för jordbrukarkåren och tre (3) representanter för pälsdjursodlarna, LPA-ombudet samt en representant för kommunstyrelsen i Pedersöre. Lantbruksavbytarena utser två representanter till gruppen. Chefen för avbytarens service fungerar som ordförande i samarbetsgruppen och kan utse övrig erforderlig personal.

D. Tryggande av avbytarens service inom tidigare Kronoby-enhetens verksamhetsområde

Följande arrangemang medverkar till att bästa möjliga service kan ges åt lantbruksföretagarna och pälsdjursodlarna även i fortsättningen:

Avbytarens service på det sammanslagna verksamhetsområdet lyder direkt under kommunstyrelsen i Pedersöre.

- Samarbetsgruppen fungerar som en förbindelselänk mellan lantbruksföretagarna, pälsdjursodlarna och kommunstyrelsen och ger respons på hur verksamheten fungerar.
- En person från förvaltningspersonalen (ledande avbytare) har sin huvudsakliga arbetsplats i Kronoby medan den andra personen från förvaltningspersonalen (semestersekreteraren) har sin huvudsakliga arbetsplats i Pedersöre. Kronoby kommun och Karleby stad ställer kostnadsfritt lämpliga möblerade arbetsutrym-

men med nätuppkoppling till förfogande. Både lantbruksföretagarna, pälsdjursodlarna och avbytarna har med detta arrangemang möjlighet att i Kronoby kommun och Karleby stad lämna in till avbytarservicen hörande handlingar för vidarebefordran till förvaltningspersonalen i Pedersöre kommun.

- Samarbetsgruppens och avbytarens arbetsplatsmöten ordnas i de olika kommunerna utan att kommunen uppbär avgift för utrymmes användningen.
- Lokalkännedomen garanteras av att två personer som tillhör förvaltningspersonalen i tidigare Kronoby förvaltning även ingår i den kommande förvaltningsenheten.

E. Ekonomi

Pedersöre ansvarar för förvaltningen av avbytarservicen och dess kostnader inom den nya sammanslagna enheten. För täckande av förvaltningskostnaderna betalar LPA en förvaltningspenning. Om från Kronoby kommuns sida framställs särskilda krav/önskemål beträffande avbytarservicens skötsel (utöver vad som nämns i allmänna bestämmelser om avbytarservicen eller i detta avtal), och dessa skulle leda till ökade förvaltningskostnader som inte ryms inom den del av LPA erlagda förvaltningspenningen, skall parterna särskilt avtala om hur sådana kostnader skall täckas.

F. Detta avtals giltighetsperiod

Om Pedersöre kommun eller LPA säger upp ingånget uppdragsavtal, upphör även detta avtal mellan parterna vid utgången av uppsägningstiden. Pedersöre kommun kan dock ingå ett förnyat avtal med LPA, som även innefattar tidigare Kronoby-enhetens område, om avtalet endast innebär smärre förändringar gällande organiseringen av avbytarservicen inom området. Däremot har Pedersöre kommun inte rätt att förhandla om avbytarservicens skötsel inom tidigare Kronoby-enhetens område så att förvaltningen överförs till tredje kommun efter att detta avtal upphört.

G. Underteckningar

Detta avtal har uppgjorts i två exemplar, ett för vardera avtalsparten.

Pedersöre 8/4 2013

För Pedersöre kommun


Stefan Svensfors
kommundirektör


Göndel Löf
kanslichef



För Kronoby kommun


Michael Djupsjöbacka
kommundirektör


Kerstin Myrskog
kommunsekreterare

